卫生部通告(卫通[2006]2号)－－卫生部审核批准的开展人类

辅助生殖技术和人类精子库机构名单 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E9_c80_324882.htm 卫生部通告（卫

通[2006]2号） 依据《人类辅助生殖技术管理办法》（2001年

卫生部第14号部长令）、《人类精子库管理办法》（2001年

卫生部第15号部长令）、《卫生部人类辅助生殖技术与人类

精子库技术规范、基本标准和伦理原则》（卫科教

发[2003]176号）、《卫生部人类辅助生殖技术与人类精子库

评审、审核和审批管理程序》（卫科教发[2003]177号）有关

规定，我部组织对各省、自治区、直辖市卫生厅局审核申报

拟开展人类辅助生殖技术和设置人类精子库的机构进行审核

。经专家现场评审，按照规定条件，截至2005年12月31日，

我部共审核批准了56家机构开展人类辅生殖技术，7家机构设

置人类精子库。现将批准的机构名单予以通告。 附件：卫生

部审核批准的开展人类辅助生殖技术和人类精子库机构名单

（截至2005年12月31日）中华人民共和国卫生部二○○六年

一月十一日卫生部审核批准的开展人类辅助生殖技术和人类

精子库机构名单（截至2005年12月31日） 一、批准开展人类

辅助生殖技术的机构 北京市：（5家） 1、北京大学第三医院

：正式运行体外受精－胚胎移植、卵胞浆内单精子显微注射

、植入前胚胎遗传学诊断技术；试运行供精人工授精技术。

2、北京妇产医院：正式运行体外受精－胚胎移植、卵胞浆内

单精子显微注射技术。 3、北京协和医院：正式运行体外受

精－胚胎移植、卵胞浆内单精子显微注射技术。 4、北京大

学人民医院：试运行体外受精－胚胎移植、卵胞浆内单精子

显微注射技术。 5、北京家恩德运医院：试运行体外受精－

胚胎移植、卵胞浆内单精子显微注射技术。 天津市：（1家

） 天津市中心妇产医院：正式运行体外受精－胚胎移植技术

；试运行卵胞浆内单精子显微注射技术。 山西省：（1家）

山西省妇幼保健院：试运行体外受精－胚胎移植、卵胞浆内

单精子显微注射技术。 辽宁省：（5家） 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com